ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND              Sơn Tây, ngày       tháng 01 năm 2025

V/v báo cáo nhu cầu và

nguồn kinh phí thực hiện

cải cách tiền lương

năm 2024

Kính gửi:  Phòng Tài chính - Kế hoạch.

Thực hiện Công văn số 88/STC-NS ngày 09/01/2025 của Sở Tài chính về

việc báo cáo nhu cầu và nguồn kinh phí thực hiện cải cách tiền lương năm 2024,

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch rà soát, khẩn trương cập nhật số liệu

nhu cầu và nguồn thực hiện cải cách tiền lương năm 2023, năm 2024 vào Phần

mềm Quản lý tiền lương theo quy định tại Quyết định số 756/QĐ-UBND ngày

20/8/2020 của UBND tỉnh. Trên cơ sở số liệu của Phần mềm quản lý tiền lương,

tham mưu UBND huyện báo cáo nhu cầu và nguồn thực hiện cải cách tiền lương

2024 theo quy định tại Thông tư số 62/2024/TT-BTC ngày 20/8/2024 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính và phụ lục kèm theo Công văn số 88/STC-NS ngày

09/01/2025 của Sở Tài chính, gửi về Sở Tài chính trước ngày 28/02/2025.

Yêu cầu Phòng Tài chính - Kế hoạch triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Hoài Thu

		2025-01-11T08:33:01+0700

		2025-01-11T13:39:55+0700

		2025-01-11T13:39:55+0700

		2025-01-11T13:39:55+0700